
 

Serviço Público Federal 

Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Pará 

Coordenação Adjunta do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico 

e Emprego – PRONATEC 

IFPA – Campus Abaetetuba 
 

 
 

Email: pronatec.abaetetuba@ifpa.edu.br 
 

MEMORANDO CIRCULAR 05/2018–Pronatec/IFPA-Abaetetuba    Abaetetuba-PA, 27/11/2018. 

Segue tabela de REPAGAMENTO referente aos processos de auxílio estudantil aos/às 

alunos/as matriculados/as nos cursos FIC-PRONATEC: 

 

OBSERVAÇÃO 01: O saque referente ao auxílio estudantil poderá ser realizado em 

qualquer agência do Banco do Brasil, desde que o/a aluno/a esteja munido/a de seu 

respectivo documento de identificação (carteira de identidade; ou carteira de trabalho; ou 

Habilitação e CPF) no período de 28/11/18 (4ª feira) a 04/12/18 (3ª feira). 

 

OBSERVAÇÃO 02: Quanto aos demais meses em abertos, destes e demais cursos 

(Artesão de Biojoias, Confeccionador de Bijuterias, Fotógrafo e Vitrinista), atualizaremos esta 

tabela conforme liberação de pagamento por parte dos órgãos competentes. 

 

                   CURSO: ASSISTENTE DE DRAMATURGIA MÊS: MAIO/2018 

026024882-75     - ALDALICE GOMES LOBATO       96,00 

049036242-77     - ALINE PINHEIRO AZEVEDO      96,00 

041968162-07     - ANA CAROLINA CARDOSO MIRANDA      96,00 

036768342-32     - ANA CASSIA RIBEIRO DA SILVA    96,00 

016998322-69     - ANDREA QUARESMA REGO      96,00 

333197312-20     - AUREA SANTANA GONCALVES DO CARMO   96,00 

027711592-28     - BEATRIZ DOURO DA SILVA      96,00 

850006392-00     - CONCILDA FERREIRA LOBATO     96,00 

038704272-56     - ELLEN SANTOS DA SILVA     96,00 

036872202-30     - EMANUELLY IRACEMA RODRIGUES FERREIRA    96,00 

023424672-30     - HILDIMARA SUELY FERREIRA VIANA    72,00 

040288332-21     - JESSICA LOBATO MAUES      96,00 

022817132-61     - JOSE ANTONIO SILVA DIAS JUNIOR    96,00 

018626352-00     - LETICIA RIBEIRO E RIBEIRO     96,00 

030813332-37     - LIDIA LIMA DA SILVA      96,00 

015086402-70     - LUANA BARROS RIBEIRO      96,00 

036454582-80     - LUANA DO CARMO CARNEIRO     96,00 

037223122-56     - LUELI GONCALVES MARTINS     96,00 

060809292-44     - NATALI PEREIRA DA COSTA     96,00 

031586562-80     - NAZARENA DE JESUS DOS SANTOS TELES   96,00 

017524892-33     - PEDRINHO BARBOSA RODRIGUES    96,00 

063006322-29     - RAYSSA COSTA CORREA     96,00 

028056592-52     - RENAN CAMPOS NAZARE      96,00 

034023782-13     - SUELLEN FERREIRA QUARESMA     96,00 

030528362-69     - THIAGO FARIAS GONCALVES     96,00 

022476252-40     - WELITON QUARESMA FERREIRA     96,00 

 

TOTAL...................................................2.472,00 

 

                   CURSO: ASSISTENTE DE DRAMATURGIA MÊS: JUNHO/2018 

026024882-75     - ALDALICE GOMES LOBATO      108,00 

049036242-77     - ALINE PINHEIRO AZEVEDO      108,00 

041968162-07     - ANA CAROLINA CARDOSO MIRANDA    108,00 

036768342-32     - ANA CASSIA RIBEIRO DA SILVA     108,00 

016998322-69     - ANDREA QUARESMA REGO      108,00 

333197312-20     - AUREA SANTANA GONCALVES DO CARMO    108,00 

027711592-28     - BEATRIZ DOURO DA SILVA      108,00 

850006392-00     - CONCILDA FERREIRA LOBATO     108,00 

038704272-56     - ELLEN SANTOS DA SILVA      108,00 

036872202-30     - EMANUELLY IRACEMA RODRIGUES FERREIRA   108,00 

023424672-30     - HILDIMARA SUELY FERREIRA VIANA     84,00 

040288332-21     - JESSICA LOBATO MAUES      84,00 
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022817132-61     - JOSE ANTONIO SILVA DIAS JUNIOR    108,00 

018626352-00     - LETICIA RIBEIRO E RIBEIRO      108,00 

030813332-37     - LIDIA LIMA DA SILVA      108,00 

015086402-70     - LUANA BARROS RIBEIRO     108,00 

036454582-80     - LUANA DO CARMO CARNEIRO     84,00 

037223122-56     - LUELI GONCALVES MARTINS       108,00 

060809292-44     - NATALI PEREIRA DA COSTA     108,00 

031586562-80     - NAZARENA DE JESUS DOS SANTOS TELES   108,00 

017524892-33     - PEDRINHO BARBOSA RODRIGUES     108,00 

063006322-29     - RAYSSA COSTA CORREA      108,00 

028056592-52     - RENAN CAMPOS NAZARE     108,00 

034023782-13     - SUELLEN FERREIRA QUARESMA     108,00 

030528362-69     - THIAGO FARIAS GONCALVES      108,00 

022476252-40     - WELITON QUARESMA FERREIRA     108,00 

 

TOTAL....................................................2.736,00 

 

 

CURSO: DISC JÓQUEI (DJ) MÊS: MAIO/2018 

 
040708262-03     - ADAILTON FRANK LUZ RODRIGUES      96,00 

704297992-33     - ADENILSON SOARES FERREIRA      96,00 

547077902-59     - ANTONIO DE JESUS DA SILVA RODRIGUES    96,00 

970174182-04     - DENILSON SILVA DE SOUSA      96,00 

013546082-40     - EDILSON DE JESUS BRONZE CAMPOS     96,00 

032888042-63     - JOAO ITALO DO NASCIMENTO QUARESMA     96,00 

289309912-20     - MANUEL DA CONCEICAO DOS SANTOS     96,00 

037404562-30     - MARCOS DE SARGES MIRANDA      96,00 

701060512-29     - MATHEUS DA SILVA RODRIGUES      96,00 

046090602-05     - MAYK PEREIRA DOS PASSOS      96,00 

022395322-97     - NEYVITON DO SOCORRO PANTOJA RODRIGUES    96,00 

036718172-08     - PEDRO LUCAS SILVA DA COSTA     96,00 

547096872-34     - RAIR DE SOUZA MIRANDA       96,00 

967960142-00     - RONALDO CARDOSO DE SOUZA     96,00 

701067942-80     - RONALDO DOS SANTOS SOUZA      96,00 

011057382-05     - SAMUEL DIAS DOS SANTOS       96,00 

032888452-96     - TIAGO CARNEIRO PEDROSA      96,00 

 

TOTAL...........................................................1.632,00 

 
 

 

CURSO: DISC JÓQUEI (DJ) MÊS: JUNHO/2018 

 
040708262-03     - ADAILTON FRANK LUZ RODRIGUES      24,00 

704297992-33     - ADENILSON SOARES FERREIRA      24,00 

547077902-59     - ANTONIO DE JESUS DA SILVA RODRIGUES     24,00 

970174182-04     - DENILSON SILVA DE SOUSA      24,00 

013546082-40     - EDILSON DE JESUS BRONZE CAMPOS     24,00 

032888042-63     - JOAO ITALO DO NASCIMENTO QUARESMA    24,00 

289309912-20     - MANUEL DA CONCEICAO DOS SANTOS     24,00 

037404562-30     - MARCOS DE SARGES MIRANDA     24,00 

701060512-29     - MATHEUS DA SILVA RODRIGUES     24,00 

046090602-05     - MAYK PEREIRA DOS PASSOS       24,00 

022395322-97     - NEYVITON DO SOCORRO PANTOJA RODRIGUES    24,00 

036718172-08     - PEDRO LUCAS SILVA DA COSTA      24,00 

547096872-34     - RAIR DE SOUZA MIRANDA       24,00 

967960142-00     - RONALDO CARDOSO DE SOUZA     24,00 

011057382-05     - SAMUEL DIAS DOS SANTOS       24,00 

032888452-96     - TIAGO CARNEIRO PEDROSA      24,00 

 

TOTAL.............................................................408,00 
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CURSO: EDITOR DE VÍDEO MÊS: MARÇO/2018 

580855212-53     - ACIVALDO CORREA NEGRAO      96,00 

015533572-30     - ADRIANA ARAUJO GONCALVES     96,00 

044294472-17     - AILTON CARVALHO E CARVALHO      12,00 

052133182-07     - ALESON MATEUS CARDOSO LOBATO     96,00 

042587752-31     - ALEX CHRYSTYAN DOS SANTOS PINHEIRO   96,00 

024491942-90     - ANA PAULA SANTOS DA COSTA     96,00 

023602832-43     - ANTONIO MATHEUS FERREIRA AFONSO    96,00 

028042002-13     - BIANCA CRISTINA SANTOS GOMES     96,00 

019564882-00     - BRUNA MORAES SOUSA       72,00 

701048792-89     - BRUNO COSTA DOS SANTOS      84,00 

036717272-09     - CLEBSON FERREIRA PEREIRA     84,00 

026465742-07     - DAIANE DA COSTA PANTOJA     72,00 

032199782-40     - DANIELA DA CRUZ MARINHO     96,00 

701053442-06     - FRANCISCO CLAUDINO FONSECA VILHENA   84,00 

054586233-71     - GENILDA PIRES DE LIMA NEGRAO     96,00 

065540712-02     - JOAO CARLOS VILHENA PINHEIRO      96,00 

028807872-11     - JOSILDO PEREIRA CARDOSO     72,00 

065519312-00     - KAUANE VITORIA PINHEIRO SANTOS    96,00 

735123032-34     - LUCICLEA VILHENA FERREIRA     96,00 

039551872-50     - MARIA DE FATIMA SANTOS DE CASTRO    96,00 

040134012-07     - MARIA DE JESUS QUARESMA COUTINHO   48,00 

042865492-40     - MAX DE JESUS VILHENA SOZINHO    72,00 

019256002-62     - MERIANI MATIAS MIRANDA      96,00 

045338432-39     - NICKSON PANTOJA DE SOUSA    60,00 

014908222-32     - PORFIRIO MORAES DO NASCIMENTO NETO   96,00 

700913712-95     - SEBASTIAO AFONSO BRANDAO JUNIOR   96,00 

047988742-05     - SUELEM REIS LOPES      72,00 

011576892-05     - THIAGO RIBEIRO FERREIRA     96,00 

040489722-35     - THIAGO SOUSA DE ALMEIDA     84,00 

354125852-72     - VALDELICE DOS SANTOS LOBATO      84,00 

 

TOTAL...................................................2.532,00 

 
 
 

                            CURSO: EDITOR DE VÍDEO MÊS: ABRIL/2018 

 
580855212-53     - ACIVALDO CORREA NEGRAO       12,00 

015533572-30     - ADRIANA ARAUJO GONCALVES    84,00 

052133182-07     - ALESON MATEUS CARDOSO LOBATO      72,00 

042587752-31     - ALEX CHRYSTYAN DOS SANTOS PINHEIRO   72,00 

024491942-90     - ANA PAULA SANTOS DA COSTA      60,00 

028042002-13     - BIANCA CRISTINA SANTOS GOMES      48,00 

019564882-00     - BRUNA MORAES SOUSA      84,00 

701048792-89     - BRUNO COSTA DOS SANTOS      60,00 

036717272-09     - CLEBSON FERREIRA PEREIRA     48,00 

026465742-07     - DAIANE DA COSTA PANTOJA     48,00 

032199782-40     - DANIELA DA CRUZ MARINHO     84,00 

701053442-06     - FRANCISCO CLAUDINO FONSECA VILHENA    60,00 

054586233-71     - GENILDA PIRES DE LIMA NEGRAO      84,00 

065540712-02     - JOAO CARLOS VILHENA PINHEIRO      84,00 

028807872-11     - JOSILDO PEREIRA CARDOSO     60,00 

065519312-00     - KAUANE VITORIA PINHEIRO SANTOS    72,00 

735123032-34     - LUCICLEA VILHENA FERREIRA      72,00 

039551872-50     - MARIA DE FATIMA SANTOS DE CASTRO    84,00 

040134012-07     - MARIA DE JESUS QUARESMA COUTINHO    24,00 

556130802-59     - MARIA EDIELE DOS SANTOS REIS     12,00 

042865492-40     - MAX DE JESUS VILHENA SOZINHO    84,00 

019256002-62     - MERIANI MATIAS MIRANDA      12,00 

045338432-39     - NICKSON PANTOJA DE SOUSA     48,00 

014908222-32     - PORFIRIO MORAES DO NASCIMENTO NETO   72,00 

700913712-95     - SEBASTIAO AFONSO BRANDAO JUNIOR    36,00 

047988742-05     - SUELEM REIS LOPES       48,00 

011576892-05     - THIAGO RIBEIRO FERREIRA     84,00 

040489722-35     - THIAGO SOUSA DE ALMEIDA     84,00 

354125852-72     - VALDELICE DOS SANTOS LOBATO     72,00 

 

TOTAL...................................................1.764,00 
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                            CURSO: EDITOR DE VÍDEO MÊS: JUNHO/2018 

 
580855212-53     - ACIVALDO CORREA NEGRAO      24,00 

015533572-30     - ADRIANA ARAUJO GONCALVES     24,00 

052133182-07     - ALESON MATEUS CARDOSO LOBATO    24,00 

024491942-90     - ANA PAULA SANTOS DA COSTA     24,00 

028042002-13     - BIANCA CRISTINA SANTOS GOMES    24,00 

019564882-00     - BRUNA MORAES SOUSA        24,00 

701048792-89     - BRUNO COSTA DOS SANTOS      24,00 

026465742-07     - DAIANE DA COSTA PANTOJA     24,00 

032199782-40     - DANIELA DA CRUZ MARINHO      24,00 

701053442-06     - FRANCISCO CLAUDINO FONSECA VILHENA   24,00 

054586233-71     - GENILDA PIRES DE LIMA NEGRAO      24,00 

065540712-02     - JOAO CARLOS VILHENA PINHEIRO     24,00 

028807872-11     - JOSILDO PEREIRA CARDOSO      24,00 

065519312-00     - KAUANE VITORIA PINHEIRO SANTOS    24,00 

735123032-34     - LUCICLEA VILHENA FERREIRA       24,00 

039551872-50     - MARIA DE FATIMA SANTOS DE CASTRO    24,00 

042865492-40     - MAX DE JESUS VILHENA SOZINHO     24,00 

019256002-62     - MERIANI MATIAS MIRANDA      24,00 

045338432-39     - NICKSON PANTOJA DE SOUSA     24,00 

014908222-32     - PORFIRIO MORAES DO NASCIMENTO NETO   24,00 

700913712-95     - SEBASTIAO AFONSO BRANDAO JUNIOR    24,00 

047988742-05     - SUELEM REIS LOPES      24,00 

011576892-05     - THIAGO RIBEIRO FERREIRA     24,00 

040489722-35     - THIAGO SOUSA DE ALMEIDA     24,00 

 

TOTAL.....................................................576,00 

 
 
 

                            CURSO: FOTÓGRAFO MÊS: MAIO/2018 

 
702280462-11     - ALINE EDUARDA PACHECO GUELHE      96,00 

009810222-27     - ERIKA PALOMA ARAUJO CARVALHO      96,00 

013980172-30     - GISELE FERREIRA DE ALMEIDA      96,00 

018780642-07     - JESSICA CARDOSO BAIA      72,00 

042102532-86     - JHONATA DA SILVA FERREIRA       96,00 

054124522-80     - LALIANY REIS NERI       72,00 

 

TOTAL........................................................... 528,00 

                          

                           CURSO: MÚSICO DE BANDA MÊS: MARÇO/2018 

 
 

059729792-41     - ANDERSON CARDOSO MACIEL   84,00 

024242372-80     - BENEDITO MACIEL E MACIEL     84,00 

031547742-38     - CASSIO LUIS CARVALHO E SILVA    72,00 

007973742-05     - CATIANE BAIA DE OLIVEIRA      84,00 

061664792-12     - CLAUDIO HENRIQUE CUNHA DOS SANTOS     36,00 

046140342-09     - CLEITON DA SILVA CORDEIRO      48,00 

781096202-72     - DAYVISON MAUES NEGRAO      84,00 

929953732-15     - DELSIANE FARIAS BRANDAO       96,00 

033033282-18     - EDENICE BAIA DE OLIVEIRA      96,00 

025523942-48     - ELCIONE BAIA DE OLIVEIRA       96,00 

052637482-99     - ELIZABETE CORREA MARQUES     72,00 

052468712-90     - ELIZANGELA DE NAZARE CORREA CARDOSO   60,00 

014839112-50     - ISAIAS DA COSTA PANTOJA      48,00 

460074312-15     - ISAIAS SILVA MONTEIRO       60,00 

025173762-47     - JOAO PAULO PINHEIRO FERREIRA      72,00 

023671342-60     - JOSE VICTOR SILVA DA SILVA      72,00 

025465132-14     - JUAN PANTOJA POCA       84,00 

035990712-17     - JULIAN DOS SANTOS FONSECA      48,00 

035602732-50     - KEVIN BARBOSA RODRIGUES      72,00 

702281142-33     - LAIANE SOUSA DOS SANTOS     36,00 

547070562-53     - LUCIANO EDSON DE BRITO FERREIRA    72,00 

022507602-09     - LUCINEIA DE OLIVEIRA GOMES      96,00 

059663482-00     - MAIARA DOS SANTOS FERREIRA       48,00 

025054512-81     - MARCOS GABRIEL VIEIRA DE VILHENA    24,00 
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061226232-45     - MATHEUS DE SOUZA FERREIRA      24,00 

701184082-67     - MILTON DE SOUZA QUARESMA      84,00 

051748842-60     - MOISES DA CRUZ MARINHO      24,00 

025555692-60     - NEEMIAS PEREIRA DA SILVA      72,00 

294741672-49     - ORLANDO CARDOSO VILHENA JUNIOR     84,00 

023198182-19     - PABLO RODRIGO DAS CHAGAS SILVA    24,00 

039952892-07     - RAKNER LIMA DE VASCONCELOS      60,00 

531222752-87     - ROSANA TELES MAUES        24,00 

036678522-23     - SUELY BRAGA DE SOUZA        72,00 

065464572-88     - WESLEY PONTES DA CUNHA      36,00 

020281562-52     - YHURY RODRIGUES CARVALHO     24,00 

TOTAL...................................................2.172,00 

 
 

                           CURSO: MÚSICO DE BANDA MÊS: MAIO/2018 

 
059729792-41     - ANDERSON CARDOSO MACIEL       96,00 

024242372-80     - BENEDITO MACIEL E MACIEL    72,00 

007973742-05     - CATIANE BAIA DE OLIVEIRA      72,00 

061664792-12     - CLAUDIO HENRIQUE CUNHA DOS SANTOS   72,00 

046140342-09     - CLEITON DA SILVA CORDEIRO      96,00 

781096202-72     - DAYVISON MAUES NEGRAO      96,00 

929953732-15     - DELSIANE FARIAS BRANDAO     96,00 

033033282-18     - EDENICE BAIA DE OLIVEIRA      96,00 

025523942-48     - ELCIONE BAIA DE OLIVEIRA     72,00 

052637482-99     - ELIZABETE CORREA MARQUES     96,00 

052468712-90     - ELIZANGELA DE NAZARE CORREA CARDOSO  72,00 

014839112-50     - ISAIAS DA COSTA PANTOJA     96,00 

460074312-15     - ISAIAS SILVA MONTEIRO      96,00 

025173762-47     - JOAO PAULO PINHEIRO FERREIRA     72,00 

023671342-60     - JOSE VICTOR SILVA DA SILVA    72,00 

025465132-14     - JUAN PANTOJA POCA      72,00 

035602732-50     - KEVIN BARBOSA RODRIGUES     96,00 

547070562-53     - LUCIANO EDSON DE BRITO FERREIRA     96,00 

059663482-00     - MAIARA DOS SANTOS FERREIRA      96,00 

701184082-67     - MILTON DE SOUZA QUARESMA     96,00 

025555692-60     - NEEMIAS PEREIRA DA SILVA      96,00 

294741672-49     - ORLANDO CARDOSO VILHENA JUNIOR      96,00 

023198182-19     - PABLO RODRIGO DAS CHAGAS SILVA    72,00 

039952892-07     - RAKNER LIMA DE VASCONCELOS      72,00 

036678522-23     - SUELY BRAGA DE SOUZA      96,00 

065464572-88     - WESLEY PONTES DA CUNHA      12,00 

 

TOTAL....................................................2.172,00 

 
 

                           CURSO: MÚSICO DE BANDA MÊS: JUNHO/2018 

059729792-41     - ANDERSON CARDOSO MACIEL      108,00 

024242372-80     - BENEDITO MACIEL E MACIEL      108,00 

007973742-05     - CATIANE BAIA DE OLIVEIRA     108,00 

033033282-18     - EDENICE BAIA DE OLIVEIRA     108,00 

046140342-09     - CLEITON DA SILVA CORDEIRO     108,00 

781096202-72     - DAYVISON MAUES NEGRAO       108,00 

929953732-15     - DELSIANE FARIAS BRANDAO     108,00 

025523942-48     - ELCIONE BAIA DE OLIVEIRA     108,00 

052637482-99     - ELIZABETE CORREA MARQUES      108,00 

052468712-90     - ELIZANGELA DE NAZARE CORREA CARDOSO   72,00 

014839112-50     - ISAIAS DA COSTA PANTOJA     108,00 

460074312-15     - ISAIAS SILVA MONTEIRO      108,00 

025173762-47     - JOAO PAULO PINHEIRO FERREIRA     108,00 

023671342-60     - JOSE VICTOR SILVA DA SILVA     108,00 

025465132-14     - JUAN PANTOJA POCA        108,00 

035602732-50     - KEVIN BARBOSA RODRIGUES     108,00 

547070562-53     - LUCIANO EDSON DE BRITO FERREIRA    108,00 

059663482-00     - MAIARA DOS SANTOS FERREIRA       108,00 

701184082-67     - MILTON DE SOUZA QUARESMA     108,00 

025555692-60     - NEEMIAS PEREIRA DA SILVA       108,00 

294741672-49     - ORLANDO CARDOSO VILHENA JUNIOR    108,00 

023198182-19     - PABLO RODRIGO DAS CHAGAS SILVA    108,00 

039952892-07     - RAKNER LIMA DE VASCONCELOS     108,00 

036678522-23     - SUELY BRAGA DE SOUZA      108,00 

 

TOTAL.....................................................2.556,00 
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                          CURSO: MÚSICO DE BANDA MÊS: JULHO/2018 

 
 
 

024242372-80     - BENEDITO MACIEL E MACIEL      72,00 

929953732-15     - DELSIANE FARIAS BRANDAO      72,00 

025465132-14     - JUAN PANTOJA POCA      72,00 

014839112-50     - ISAIAS DA COSTA PANTOJA       72,00 

025173762-47     - JOAO PAULO PINHEIRO FERREIRA      72,00 

023671342-60     - JOSE VICTOR SILVA DA SILVA      72,00 

035602732-50     - KEVIN BARBOSA RODRIGUES       72,00 

059663482-00     - MAIARA DOS SANTOS FERREIRA     72,00 

025555692-60     - NEEMIAS PEREIRA DA SILVA      72,00 

023198182-19     - PABLO RODRIGO DAS CHAGAS SILVA     72,00 

009613032-63     - LUIS CARLOS ARAUJO LOBATO      48,00 

039952892-07     - RAKNER LIMA DE VASCONCELOS     72,00 

036678522-23     - SUELY BRAGA DE SOUZA      72,00 

 

TOTAL.............................................................912,00 

 
 
 

CURSO: SONOPLASTA MÊS: MARÇO/2018 

 
 
 

036768472-10     - ADRIEL RIBEIRO DA SILVA       96,00 

037676342-60     - ALDENORA FEIO CARDOSO       72,00 

761923932-49     - ANDERSON MAUES DE SARGES      96,00 

011329792-00     - ANDERSON SOARES MIRANDA     48,00 

761942212-91     - ANDRE DA CONCEICAO SERRAO      24,00 

636390842-68     - ANGELA MARIA LEAL NOGUEIRA      72,00 

027811042-80     - CARLOS ALEXANDRE DA SILVA LIMA    96,00 

021146972-66     - CARMEM DIAS LOBO       48,00 

029869722-09     - DAIZE CARDOSO        96,00 

046319232-02     - DIOLAN DE SOUSA OLIVEIRA      96,00 

046191952-43     - DIONEI DIOGO CARVALHO      72,00 

062080592-75     - EDUARDO GOMES DA COSTA      96,00 

025376692-31     - JAQUELINE PINHEIRO DE SOUSA     96,00 

037910132-70     - LAIS NERI BRANDAO       96,00 

037910292-74     - LAYLA NERI BRANDAO       96,00 

028041942-21     - LEONARDO SENA QUARESMA      72,00 

009906132-59     - LUCAS RIBEIRO FERREIRA      96,00 

038127932-45     - LUIS HIVANHOE DA SILVA PEREIRA    96,00 

041376702-77     - MACIELMA FERREIRA MELO        96,00 

018151172-06     - MARCELO PINHEIRO BAILAO      96,00 

826634592-91     - MARCIO DA LUZ SILVA       96,00 

548219672-00     - MARCOS PINHEIRO BAILAO      96,00 

018406102-47     - MARIA DE JESUS BARROS RIBEIRO     72,00 

046261522-79     - NAYANE RODRIGUES DA SILVA      96,00 

011359442-96     - PAULO RICARDO DA SILVA CARDOSO    72,00 

025733332-05     - RAFAELA CRISTINA PANTOJA POCA    96,00 

015086412-42     - SUELEM COSTA CORREA       96,00 

035326452-03     - SUZANE COSTA CORREA       96,00 

701188832-24     - SUZIANE COSTA CORREA        72,00 

030662202-57     - THAIS RODRIGUES DA SILVA     72,00 

453941642-15     - VALDINEY DIAS FERREIRA      72,00 

000401942-30     - FERNANDO DA LUZ SILVA     96,00 

 

TOTAL...................................................2.688,00 

 
 
 

                                CURSO: SONOPLASTA MÊS: JULHO/2018 

 
 

036768472-10     - ADRIEL RIBEIRO DA SILVA     72,00 

037676342-60     - ALDENORA FEIO CARDOSO     72,00 

761923932-49     - ANDERSON MAUES DE SARGES     72,00 

636390842-68     - ANGELA MARIA LEAL NOGUEIRA      72,00 

027811042-80     - CARLOS ALEXANDRE DA SILVA LIMA    72,00 

021146972-66     - CARMEM DIAS LOBO       24,00 

029869722-09     - DAIZE CARDOSO       72,00 
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046319232-02     - DIOLAN DE SOUSA OLIVEIRA      72,00 

062080592-75     - EDUARDO GOMES DA COSTA      24,00 

025376692-31     - JAQUELINE PINHEIRO DE SOUSA    72,00 

037910132-70     - LAIS NERI BRANDAO      72,00 

037910292-74     - LAYLA NERI BRANDAO       72,00 

028041942-21     - LEONARDO SENA QUARESMA      72,00 

009906132-59     - LUCAS RIBEIRO FERREIRA      72,00 

038127932-45     - LUIS HIVANHOE DA SILVA PEREIRA    72,00 

041376702-77     - MACIELMA FERREIRA MELO      72,00 

018151172-06     - MARCELO PINHEIRO BAILAO      72,00 

826634592-91     - MARCIO DA LUZ SILVA      72,00 

548219672-00     - MARCOS PINHEIRO BAILAO      72,00 

018406102-47     - MARIA DE JESUS BARROS RIBEIRO     24,00 

046261522-79     - NAYANE RODRIGUES DA SILVA    72,00 

011359442-96     - PAULO RICARDO DA SILVA CARDOSO    72,00 

025733332-05     - RAFAELA CRISTINA PANTOJA POCA     72,00 

015086412-42     - SUELEM COSTA CORREA       72,00 

035326452-03     - SUZANE COSTA CORREA     72,00 

701188832-24     - SUZIANE COSTA CORREA      72,00 

453941642-15     - VALDINEY DIAS FERREIRA     72,00 

000401942-30     - FERNANDO DA LUZ SILVA      72,00 

 

TOTAL....................................................1.872,00 

 
 

 
 
 

Atenciosamente,  
 
 

 
_______________________________ 

JAIRO DA SILVA E SILVA 

Coordenador Adjunto do PRONATEC 

IFPA – Campus Abaetetuba 

Portaria nº 2782/2017–GAB/REI 


